[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2021 г. № 80/71
О Порядке участия граждан в обсуждении

проекта отчета «Об исполнении бюджета

городского округа Лобня за 2020 год»
Рассмотрев проект отчета «Об исполнении бюджета городского округа Лобня за 2020 год» (далее «указанный проект»), учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам и Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня, мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В обсуждении указанного проекта могут принимать участие граждане и организации.
2. Предложения по указанному проекту направляются в Совет депутатов городского округа Лобня (в период с 17 мая 2021 года по 07 июня 2021 года (до 15-00) ежедневно с 9-00 до 18-00 (кроме выходных и праздничных дней) по адресу: Московская область, городской округ Лобня, ул. Ленина, д. 21, каб. 219 (тел/факс – 8 (495) 577-01-56).
3. Предложения могут быть представлены как лично, так и по почте по указанному адресу, а также по e-mail Совета депутатов городского округа Лобня (sovetdeputatov2@yandex.ru).
4. Публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета городского округа Лобня за 2020 год» провести 07 июня 2021 года в 15-00 в конференц-зале Администрации городского округа Лобня по адресу: город Лобня, ул. Ленина, д. 21, (1 этаж).
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.

Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

        «17» 05. 2021 г.